
ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, i 2024 poz.858, 1089), oraz § 
18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 8 186 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 186 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E36419-252E-4884-B188-225C719AE9F6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 113 226,00 17 146 412,00

Różne rozliczenia finansowe 299 817,00 333 003,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

234 817,00 268 003,00

852 Pomoc społeczna 1 817 537,62 1 792 537,62

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 000,00 47 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

72 000,00 47 000,00

76 487 158,23 76 495 344,23

Rozdział Paragraf

75814

2100

85214

2030

Zmiany planu dochodów

Zmiana

33 186,00

33 186,00

33 186,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

Razem: 8 186,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E36419-252E-4884-B188-225C719AE9F6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 347 540,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 503 571,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 864 413,00

Straż gminna (miejska) 27 153,00

Zakup usług pozostałych 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

Oświata i wychowanie 35 632 783,52

Pozostała działalność 11 897 297,52

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

181 052,48

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 124 049,90

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 840,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

43 951,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 510,00

Pomoc społeczna 4 226 568,62

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

341 000,00

Świadczenia społeczne 341 000,00

91 145 393,33

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

6 600,00

-100,00

0,00

100,00

33 186,00

33 186,00

12 136,00

3 200,00

8 800,00

2 450,00

-25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

8 186,00

Dział

54 750,00

Razem:

750

75075

4210

6060

9 347 540,000,00

0,00 503 571,00

754

75416

4300

316 000,00

14 960,00

4 201 568,62

316 000,00

91 153 579,33

4360

801

80195

4350

4370

4740

13 000,00

-13 000,00 0,00

0,00 864 413,00

27 153,00

800,00

1 500,00

35 665 969,52

11 930 483,52

187 652,48

136 185,90

19 040,00

52 751,00

852

4750

4850

85214

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E36419-252E-4884-B188-225C719AE9F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 286 114,00 - 13 000,00

75075 27 300,00 - 13 000,00

6060 13 000,00 - 13 000,00

13 000,00 - 13 000,00

30 827 155,77 - 13 000,00Razem

Zakup namiotu promocyjnego

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 273 114,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

30 814 155,77

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E36419-252E-4884-B188-225C719AE9F6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E36419-252E-4884-B188-225C719AE9F6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększania planu dochodów i wydatków o kwotę 33 186 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 25 000 zł, z tytułu zmniejszenia planu 
dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z decyzją FB-I.3111.116.5.2024.SL, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu przeglądu 
pojazdu służbowego straży gminnej, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 13 000 zł, z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E36419-252E-4884-B188-225C719AE9F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-08-27T06:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




